
 
 

Zarządzenie  Nr 444/1595/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

   z dnia 15 maja  2017 r. 
 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 435/1546/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia            
21 kwietnia 2017r. w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia zadania 
promocyjnego poprzez organizację meczu eliminacyjnego do Mistrzostw Świata w piłce 
ręcznej kobiet Polska-Rosja w dniu 15 czerwca 2017r.,  a także udzielenia pełnomocnictwa 
Zarządowi Obiektów Sportowych Spółka z o.o. w Koszalinie 
 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia          
30 lipca 2015r. postanawiam: 

 
§ 1.  

Uchylam Zarządzenie Nr 435/1546/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 21 kwietnia 2017r. 
w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia zadania promocyjnego poprzez 
organizację meczu eliminacyjnego do Mistrzostw Świata w piłce ręcznej kobiet Polska-Rosja 
w dniu 15 czerwca 2017r.,  a także udzielenia pełnomocnictwa Zarządowi Obiektów 
Sportowych Spółka z o.o. w Koszalinie. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                      
        Prezydent Miasta 
 
           Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


